
NÁVOD K OBSLUZE – ZAHRADNÍ OBLOUK – D01618 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili zahradní oblouk v našem obchodě. Prosíme o pečlivé prostudování 

následujícího manuálu a jeho uchování pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud budete oblouk 

někomu půjčovat či darovat, vždy mu k němu přiložte tento návod. Oblouk není určen pro komerční 

účely. 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před sestavením oblouku si pečlivě prostudujte následující návod 

 opatrně vyjměte jednotlivé díly z balení a zkontrolujte, že jsou všechny díly neporušené a 

v pořádku, v opačném případě kontaktujte dodavatele 

 pokud sestavíte oblouk z vadných částí, může dojít k jeho poškození a způsobení dalších 

škod, za které dodavatel nenese žádnou zodpovědnost a nelze na to uplatnit záruku 

 oblouk sestavte podle návodu a umístěte ho na vhodné místo venku 

 tento oblouk nelze zapíchnout do země, proto ho doporučujeme dodatečně zajistit, ve 

spodní části jsou vyvrtané otvory, takže je možné oblouk háčky připevnit k zemi, nebo zatížit 

tyto spodní části betonovou deskou nebo jiným materiálem (háčky nejsou součástí balení) 

 upozorňujeme, že pokud oblouk dostatečně neupevníte a následně dojde k poškození 

povětrnostními podmínkami, nelze na toto poškození uplatnit záruku 

 oblouk alespoň 1x za rok zkontrolujte, zda se neobjevuje koroze a pro prodloužení životnosti 

doporučujeme používat impregnaci 

 



SEZNAM DÍLŮ: 

 

MONTÁŽ OBLOUKU: 

Díly do sebe pouze jednoduše zasuneme. 

 


